
ตารางสอน ŘŝŘŜ นางนัฐธดิา เหล่านายอ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ Ŝ เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม พśřřŘśพśřřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 537533คุณธรรม
4/104/6วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม พśřřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 323คุณธรรม
4/14วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม พśřřŘśพśřřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 523526คุณธรรม
4/14/4วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ประชุมพśřřŘśพśřřŘśกจิกรรม

ธงชาติ สขุศกึษาฯ534527คุณธรรม
กลุ่มสาระ4/74/5วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม พśřřŘśพśřřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 524525คุณธรรม
4/24/3วิชาการ &เชิญ

พŚśřŘŚ

224
3/3

พŚśřŘŚ

226
3/1

พśřřŘś

535
4/8

พŚśřŘŚ

225
3/2

พśřřŘś

536
4/9

กŚŚšŘŚ

433
2/4

กŚŚšŘŚ

432
2/3

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม
ยุวกาชาด

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC


